
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

   

 

  

  

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Poz. 1457 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KLIMATU1)
 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wzoru raportu 

Na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór raportu obejmującego informacje dotyczące funkcjonowania porozumienia zawartego między 
organizacją samorządu gospodarczego reprezentującą grupę przedsiębiorców wprowadzających produkty w opakowaniach 
wielomateriałowych albo środki niebezpieczne w opakowaniach, w tym środki ochrony roślin, a marszałkiem województwa, 
stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie wzoru raportu (Dz. U. poz. 319). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu: M. Kurtyka 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.08.26
14:20:57 CEST



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 
 

 
    

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
  

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

   
 

 
 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
K
lim
at
u

z 
dn

ia
29

 li
pc

a 
20

20
 r.
(p
oz
. …
..)

W
ZÓ
R 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 K
lim
at
u 

z 
dn

ia
 2

9 
lip

ca
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. 1

45
7)

 

W
ZÓ

R 

N
az
w
a 
i 
si
ed
zi
ba
 
or
az
 
ad
re
s 
os
ob
y 
pr
aw
ne
j 

re
pr
ez
en
tu
ją
ce
j 
pr
ze
ds
ię
bi
or
có
w
, 
o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a

w
 a
rt.
 2
5 
us
t. 
1 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 1
3 
cz
er
w
ca
 2
01
3 
r.

o 
go
sp
od
ar
ce
 o
pa
ko
w
an
ia
m
i i
 o
dp
ad
am
i o
pa
ko
w
an
io
-

w
ym
i (

D
z.

 U
. z

 2
02

0 
r. 

po
z.

 1
11

4)

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
. 

R
ap
or
t o
be
jm
uj
ąc
y 
in
fo
rm
ac
je

do
ty
cz
ąc
e 
fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

po
ro
zu
m
ie
ni
a 
za
w
ar
te
go
 m
ię
dz
y

or
ga
ni
za
cj
ą 
sa
m
or
zą
du
 g
os
po
da
rc
ze
go
 

re
pr
ez
en
tu
ją
cą
 g
ru
pę
 p
rz
ed
si
ęb
io
rc
ów

w
pr
ow
ad
za
ją
cy
ch
 p
ro
du
kt
y 

w
 o
pa
ko
w
an
ia
ch
 w
ie
lo
m
at
er
ia
ło
w
yc
h

al
bo
 śr
od
ki
 n
ie
be
zp
ie
cz
ne

w
 o
pa
ko
w
an
ia
ch
, w
 ty
m
 śr
od
ki
 o
ch
ro
ny
 

ro
śl
in
, a
 m
ar
sz
ał
ki
em
 w
oj
ew
ód
zt
w
a 

za
 r
ok
 ..
...
.. 

A
dr

es
at

 

1.
 M
ar
sz
ał
ek
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..…
…
…
…

2.
 M
in
is
te
r w
ła
śc
iw
y 
do
 sp
ra
w
 k

lim
at

u 

N
IP

 …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…

R
EG

O
N

 …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
.

Ta
be
la
 1
: M
as
a 
op
ak
ow
ań
, m
as
a 
od
pa
dó
w
 o
pa
ko
w
an
io
w
yc
h 
or
az
 o
sią
gn
ię
te
 p
oz
io
m
y 
od
zy
sk
u 
i r
ec
yk
lin
gu
 o
dp
ad
ów
 o
pa
ko
w
an
io
w
yc
h

O
si
ąg
ni
ęt
y 
po
zi
om
 Recykling w % 

Od zysk w %, 
z wyłączen iem 

recyklingu 

Pr
ze

w
id

zi
an

y 
po

zi
om

3)
 

Recykling w % 

Od zysk w %, 
z wyłączen iem 

recyklingu 

M
as
a 
od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

po
dd
an
yc
h

re
cy

kl
in

go
w

i
(M
g)

 

M
as
a 
od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

po
dd
an
yc
h

od
zy

sk
ow

i, 
z 
w
ył
ąc
ze
ni
em

re
cy

kl
in

gu
 

(M
g)

 

M
as
a 
ze
br
an
yc
h

od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h

(M
g)
 

M
as
a 
op
ak
ow
ań

w
pr
ow
ad
zo
ny
ch
 d
o 

ob
ro
tu

w
 p

op
rz

ed
ni

m
 ro

ku
ka

le
nd

ar
zo

w
ym

2)
 

(M
g)

 

R
od
za
j o
pa
ko
w
ań

1)
 

Lp
. 1 2 3 4 5 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1457
	



  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

  

  

  
 

 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

–
2
–

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1457
	
Ta
be
la
 2
: 
R
od
za
j 
or
az
 m
as
a 
od
pa
dó
w
 o
pa
ko
w
an
io
w
yc
h 
po
dd
an
yc
h 
od
zy
sk
ow
i, 
w
 t
ym
 t
er
m
ic
zn
em
u 
pr
ze
ks
zt
ał
ce
ni
u 
w
 s
pa
la
rn
ia
ch
 i
 w
sp
ó ł
sp
al
ar
ni
ac
h 
od
pa
dó
w

z 
od
zy
sk
ie
m
 e
ne
rg
ii

Lp
. 

R
od
za
j

op
ak

ow
an

ia
1)

 , 
z 

kt
ór

eg
o

po
w
st
ał
 o
dp
ad
 

Pr
ze

ka
za

ne
 d

o
od

zy
sk

u 
od

pa
dy

op
ak

ow
an

io
w

e
(M
g)
 

M
as
a 
od
pa
dó
w
 o
pa
ko
w
an
io
w
yc
h 
(M
g)
 p
od
da
ny
ch
 o
dz
ys
ko
w
i, 
w
 ty
m
 te
rm
ic
zn
em
u 
pr
ze
ks
zt
ał
ca
ni
u 
z 
od
zy
sk
ie
m
 e
ne
rg
ii 
w
 w
yn
ik
u

re
cy

kl
in

gu
 

m
at
er
ia
łu
 

po
zo
st
ał
yc
h

sp
os

ob
ów

re
cy

kl
in

gu
 

łą
cz
ne
go

re
cy

kl
in

gu
4)

 

te
rm

ic
zn

eg
o

pr
ze
ks
zt
ał
ca
ni
a 

od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

w
e

w
sp
ół
sp
al
ar
ni
ac
h

od
pa
dó
w

z 
od

zy
sk

ie
m

en
er

gi
i 

te
rm

ic
zn

eg
o

pr
ze
ks
zt
ał
ca
ni
a 

od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

w
 sp
al
ar
ni
ac
h

od
pa
dó
w

z 
od

zy
sk

ie
m

en
er

gi
i 

in
ny
ch
 

sp
os

ob
ów

od
zy

sk
u 

łą
cz
ne
go
 o
dz
ys
ku
,

w
 ty

m
 te

rm
ic

zn
eg

o
pr
ze
ks
zt
ał
ca
ni
a 

od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

w
 sp
al
ar
ni
ac
h 

i w
sp
ół
sp
al
ar
ni
ac
h

od
pa
dó
w

z 
od

zy
sk

ie
m

en
er

gi
i5)

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
1 2 3 4 5

Ta
be
la
 3
: W
yk
az
 w
pr
ow
ad
za
ją
cy
ch
, k
tó
rz
y 
pr
zy
st
ąp
ili
 d
o 
po
ro
zu
m
ie
ni
a6)

 

Lp
. 

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 lu
b 

na
zw

a 
A

dr
es

 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
lu
b 
si
ed
zi
by
 

N
IP
 lu
b 
R
EG
O
N
 

D
at
a 
pr
zy
st
ąp
ie
ni
a 
do
 p
or
oz
um
ie
ni
a6)

 

1 2 3 4 5 



  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

  
   

  
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

–
3
–

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1457
	
Ta
be
la
 4
: 
W
yk
az
 p
os
ia
da
cz
y 
od
pa
dó
w

7)
 , k
tó
ry
m
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 z
aw
ar
te
go
 p
or
oz
um
ie
ni
a6)

 p
rz
ek
az
an
o 
w
yk
on
yw
an
ie
 c
zy
nn
oś
ci
 z
 z
ak
re
su
 g
os
po
da
ro
w
an
ia
 o
dp
ad
am
i 

op
ak
ow
an
io
w
ym
i, 
or
az
 o
kr
eś
le
ni
e 
ty
ch
 c
zy
nn
oś
ci
 

Lp
. 

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 lu
b

na
zw

a 
A
dr
es
 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
lu
b

si
ed
zi
ba
 

N
IP
 lu
b 
R
EG
O
N
 

W
sk

az
an

ie
 o

kr
es

u,
 n

a 
kt
ór
y 
za
w
ar
to
 u
m
ow
ę 
na
 

w
yk
on
yw
an
ie
 c
zy
nn
oś
ci
 

z 
za

kr
es

u
go

sp
od

ar
ow

an
ia

od
pa

da
m

i 
op

ak
ow

an
io

w
ym

i 

O
kr
eś
le
ni
e 

w
yk
on
yw
an
yc
h 

cz
yn
no
śc
i i

 z
ak

re
su

go
sp

od
ar

ow
an

ia
od

pa
da

m
i 

op
ak

ow
an

io
w

ym
i8)

 

R
od
za
j i
 k

od
 o
dp
ad
ów

9)
 

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

ob
ję
ty
ch
 w
yk
on
yw
an
ym
i 

cz
yn
no
śc
ia
m
i z
 z
ak
re
su

go
sp

od
ar

ow
an

ia
od

pa
da

m
i 

op
ak

ow
an

io
w

ym
i

1 2 3 4 5

Ta
be
la
 5
: W
yk
az
 k
ar
t p
rz
ek
az
an
ia
 o
dp
ad
ów

10
) 
po
tw
ie
rd
za
ją
cy
ch
 ic
h 
pr
ze
ka
za
ni
e 

Lp
. 

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 lu
b 
na
zw
a 
po
dm
io
tu

w
ys
ta
w
ia
ją
ce
go
 k
ar
tę
 p
rz
ek
az
an
ia
 

od
pa
dó
w
 

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 lu
b 
na
zw
a 

po
dm
io
tu
 p
ot
w
ie
rd
za
ją
ce
go

pr
zy
ję
ci
e 
od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 

D
at

a
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

ka
rty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od
pa
dó
w
 

N
um

er
 k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od
pa
dó
w
 

R
od
za
j i
 k

od
 

od
pa

dó
w
 

op
ak
ow
an
io
w
yc
h9)

 

M
as
a 
pr
ze
ka
za
ny
ch

od
pa
dó
w

op
ak
ow
an
io
w
yc
h 
na

po
ds

ta
w

ie
 k

ar
ty

 
pr
ze
ka
za
ni
a 
od
pa
dó
w

(M
g)

 
1 2 3 4 5 



  

 

 
          

  
         
           

   
        

        
       

             
  

              
         

       
       
    

 
                 

   
          

   
               

        
             

  

Dziennik Ustaw – 5 – 	 Poz. 1457
	

O b  j  a  ś  n i  e  n i  a  : 
1) Należy podać odpowiednio rodzaje opakowań stanowiących przedmiot porozumienia, z podziałem 
odpowiednio na: 
– opakowania wielomateriałowe według rodzaju materiału przeważającego w danym opakowaniu, 
– opakowania środków niebezpiecznych, w tym środków ochrony roślin, według rodzaju materiału 
przeważającego w danym opakowaniu. 

2)	 Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 
opakowaniowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1114) masa wprowadzonych do obrotu opakowań w poprzednim 
roku kalendarzowym, zgodnie z art. 20 ust. 3 tej ustawy w przypadku rozpoczęcia działalności gospodarczej 
w danym roku kalendarzowym – masa wprowadzonych do obrotu opakowań w tym roku, kiedy rozpoczęto 
działalność. 

3)	 Należy podać poziomy odzysku i recyklingu przewidziane w porozumieniu, o których mowa w art. 25 
ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi. 

4) Należy podać sumę danych z kolumny 3 i 4. 
5) Należy podać sumę danych z kolumn 5–8. 
6) Porozumienie, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami 

i odpadami opakowaniowymi. 
7) Posiadacz odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 797 i 875). 
8) Należy podać czynności zgodnie z zakresem porozumienia, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi. 
9) Należy podać odpowiedni rodzaj i kod odpadów zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 4 ust. 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
10) Karta przekazania odpadów, o której mowa w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach. 




